

Zamawiający:

Miasto Wodzisław Śląski
ul. Bogumińska 4,
44-300 Wodzisław Śląski

Znak sprawy: WZP-I.271.3.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. **„POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIASTA WODZISŁAW ŚLĄSKI”**.

Pytanie 1:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19.04.2023r.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.04.2023r.

Pytanie 2:

Proszę o zmianę terminu złożenia oferty na dzień 24-04-2023r. –

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 27.04.2023 r.

Pytanie 3:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.04.2023r.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 27.04.2023r.

Pytanie 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 19.04.2023r.

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 27.04.2023 r.

Pytanie 76:

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – część I
Zamówienia

§ 13 zapis 4) zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia budynków i budowli – w przypadku zmiany rodzaju wartości budynku/budowli (np. z wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową)

- proszę o potwierdzenie, że zmiana taka tj. wartość księgowa brutto na wartość odtworzeniową nie może być większa jak 10%. Wykonawca chce znać sumę ubezpieczenia mienia jak również odpowiedzialność jaką przyjmuje składając ofertę. Wykonawca proponuje na wstępie organizowanego przetargu przedstawić wartość mienia wg wartości odtworzeniowej co załatwi sprawę.

Odpowiedź 76:

Zamawiający nie potwierdza, jednak informuje, że większość budynków została zgłoszona wg wartości odtworzeniowych.

Pytanie 77:

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – część I
Zamówienia

- proszę o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umowy opisane w projekcie umowy Załącznik nr 4 (w tym powodujące zmianę ryzyka jak np. nowe podmioty, zmiana zakresu, włączenie nowych rodzajów działalności i inne) wymagają zgody zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy.

Odpowiedź 77:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 124:

PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO – część I
Zamówienia

§ 7 proszę o potwierdzenie lub zastrzeżenie, że wzrost sumy ubezpieczenia nie może być większy niż 20% w stosunku do zamówienia podstawowego. Wykonawca chce bowiem znać sumę ubezpieczenia, tym samym granicę odpowiedzialności ubezpieczeniowej jakiej może się spodziewać w okresie ubezpieczenia, składając ofertę.

Odpowiedź 124:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 132:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 19.04.2023 r.

Odpowiedź 132:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 27.04.2023 r.

II ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA


Wojciech Krzyżek

